
ZARZĄDZENIE NR V/ 108 /10
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   12  SIERPNIA   2010

w sprawie : zmiany w   uchwale budzetowej Gminy Tarnów na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz  art. 257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLII/410/2010  z dnia 22 stycznia 2010 roku      „DOCHODY 
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2010 ROK” dokonuje się następujących zmian: 

Dz. Rozdział § NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

7 300 --

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 300 --
1/ Dochody bieżące 7 300 --
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 300 --

852 POMOC SPOŁECZNA 43 808 --
85295 Pozostała działalność 43 808 --

1/ Dochody bieżące 43 808 --
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

43 808 --

RAZEM 51 108 --

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLII/410/2010  z dnia 22 stycznia 2010 roku      „WYDATKI  
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2010 ROK” dokonuje się następujacych zmian: 

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 2 000 2 000

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 2 000
1/ Wydatki bieżące 2 000 2 000
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 2 000
W tym:

1



-wydatki związane z realizacją ich zadań  statutowych 2 000
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 400 6 400

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 400 6 400
1/ Wydatki bieżące 6 400 6 400
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 6 400 6 400
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań  statutowych 6 400 6 400

754 BEZPIECZEŃSTWO    PUBLICZNE   I   OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

7 300 --

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 300 --
1/ Wydatki bieżące 7 300 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 7 300 --
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań  statutowych 7 300 --

757 OBSŁUGA  DŁUGU PUBLICZNEGO 946 000 946 000
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
946 000 946 000

1/ Wydatki bieżące 946 000 946 000
W tym:
d) wydatki na obsługę długu publicznego 946 000 946 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 198 167 198 167
80101 Szkoły podstawowe 196 000 196 000

1/ Wydatki bieżące 49 000 196 000
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 49 000 196 000
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 49 000 --
-wydatki związane z realizacją ich zadań  statutowych -- 196 000
2/ Wydatki majątkowe 147 000 --
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 147 000 --
W tym:
Błonie budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej 
W tym:
- środki własne – 147 000

147 000 --

80110 Gimnazja 2 167 2 167
1/ Wydatki bieżące 2 167 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 2 167 --
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 167 --
2/ Wydatki majątkowe -- 2 167
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 2 167

852 POMOC SPOŁECZNA 87 633 43 825
85212 Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z  funduszu 

alimentacyjnego  oraz  składki  na  ubezpieczenia 
15 000 15 000

2



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego 
1/ Wydatki bieżące 15 000 15 000
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 15 000 --

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 000 --
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 15 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

28 825 28 825

1/ Wydatki bieżące 28 825 28 825
W tym:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 825 28 825

85295 Pozostała działalność 43 808 --
1/ Wydatki bieżące 43 808 --
W tym:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 808 --

RAZEM 1 247 500 1 196 392

§ 2.
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3



4


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

